
O.P. CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TOTALE DIVISIONE P OSIZIONE PUNTI

1 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 16,348 16,387 16,892 32,735 1 1 25

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,637 16,437 16,572 33,009 1 2 20

1 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,817 17,157 16,930 33,747 2 1 17

2 LIGUORI GERRY ELLEVI NOTJUSTA GOLD 17,077 16,809 99,999 33,886 2 2 15

3 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 17,124 16,942 16,975 33,917 2 3 13

4 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 17,173 16,907 17,055 33,962 2 4 11

5 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 16,690 99,999 17,380 34,070 2 5 9

6 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 17,281 16,892 99,999 34,173 2 6 7

7 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 99,999 17,034 17,172 34,206 2 7 5

8 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 99,999 17,083 17,309 34,392 2 8 3

9 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 17,138 17,464 99,999 34,602 2 9 1

10 ROMEO ANTONINO LV PERKS BULLION 17,884 17,289 17,629 34,918 2 10 1

11 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 17,503 17,524 17,492 34,995 2 11 1

12 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 17,777 17,984 99,999 35,761 2 12 1

13 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL 99,999 18,066 18,265 36,331 2 13 1

14 BIADENE SARA ROGER DAPVA 18,542 18,032 18,733 36,574 2 14 1

DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 15,895 99,999 99,999 115,894 2 15 1

RICCARDI FRANCESCA BEST CREDIT COWBOY 17,723 99,999 99,999 117,722 2 16 -

4° TAPPA CAMPIONATO ITALIANO FUTURITY 2014
VOGHERA - COWBOYS GUEST RANCH
FINALE  BARREL RACING 2 DIVISIONI

SECONDA DIVISIONE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 15,895 1 1

2 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 16,348 1 2

3 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,637 2 1

4 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 16,690 2 2

5 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,817 2 3

6 LIGUORI GERRY ELLEVI NOTJUSTA GOLD 17,077 2 4

7 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 17,124 2 5

8 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 17,138 2 6

9 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 17,173 2 7

10 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 17,281 2 8

11 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 17,503 2 9

12 RICCARDI FRANCESCA BEST CREDIT COWBOY 17,723 2 10

13 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 17,777 2 11

14 ROMEO ANTONINO LV PERKS BULLION 17,884 2 12

15 BIADENE SARA ROGER DAPVA 18,542 2 13

16 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 99,999

17 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL 99,999

18 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 99,999

4° TAPPA  CAMPIONATO  ITALIANO FUTURITY 2014

1° GO  BARREL RACING 2 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 16,387 1 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,437 1 2

3 LIGUORI GERRY ELLEVI NOTJUSTA GOLD 16,809 1 3

4 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 16,892 2 1

5 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 16,907 2 2

6 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,942 2 3

7 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 17,034 2 4

8 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 17,083 2 5

9 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 17,157 2 6

10 ROMEO ANTONINO LV PERKS BULLION 17,289 2 7

11 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 17,464 2 8

12 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 17,524 2 9

13 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 17,984 2 10

14 BIADENE SARA ROGER DAPVA 18,032 2 11

15 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL 18,066 2 12

16 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 99,999 2 13

17 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 99,999 2 13

18 RICCARDI FRANCESCA BEST CREDIT COWBOY 99,999 2 13

4° TAPPA  CAMPIONATO  ITALIANO FUTURITY 2014

    2° GO  BARREL RACING 2 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ADAMO GIOVANNI FR FIREWATER REQUEST 16,572 1 1

2 LIGUORI GERRY DOUBLE PEPPY WHEEL 16,892 1 2

3 BERGAMINI MATTEO SG NATIVE BULLY 16,930 1 3

4 BERGAMINI MATTEO SUN UP TO SUN DOWN 16,975 1 4

5 ROMEO ANTONINO CANADA FOR CASH 17,055 1 5

6 ADAMO GIOVANNI FIREWATER CANADA 17,172 2 1

7 TUCCILLO GIUSEPPE MR PERRY TA FAME 17,309 2 2

8 LIGUORI GERRY HOLLY WOLLY GUN 17,380 2 3

9 VIRGARA GIOVANNI FR DOUBLE SIDE UP 17,492 2 4

10 ROMEO ANTONINO LV PERKS BULLION 17,629 2 5

11 LUCIANI MATTEO MISS GREAT SOUL 18,265 2 6

12 BIADENE SARA ROGER DAPVA 18,733 2 7

13 DI FEO FEDERICA ZIPPIN FAST 99,999

14 FANFANI FEDERICO FRENCH CHIC MAGNET 99,999

15 LIGUORI GERRY ELLEVI NOTJUSTA GOLD 99,999

16 RICCARDI FRANCESCA BEST CREDIT COWBOY 99,999

17 RICCARDI FRANCESCA LIKE A FAST KISS 99,999

18 ROMEO ANTONINO LIVIN FAST 99,999

4° TAPPA  CAMPIONATO  ITALIANO FUTURITY 2014

    3° GO  BARREL RACING 2 DIVISIONI


